
210222_FO  str. 1 / 2 

Zastupitelstvo městského obvodu 
Plzeň 10 - Lhota 

Zdena Hončarová 
starostka 

 
 

NÁVRH USNESENÍ 
 

Č.:   FO (označení) pro zasedání dne:  22.2.2021
 
Ve věci: Peněžitá plnění fyzickým osobám, které nejsou členy ZMO 
___________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městského obvodu Plzeň 10 - Lhota 
k návrhu starostky po projednání: 
__ 
 
I.  Bere na vědomí 

předloženou důvodovou zprávu ve věci peněžitých plnění fyzickým osobám. 
 

II. Stanoví 
    dle § 84, odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozd. předp. (o obcích) peněžitá 
    plnění poskytovaná fyzickým osobám, které nejsou členy ZMO Plzeň 10-Lhota, za       
    funkce členů přestupkové komise za r. 2020:     

- pan Stanislav Ptáčník ………  1 200,- Kč  
- paní Anna Ulrychová ………… 1 200,- Kč  

 
III. Ukládá 
     zajistit výplatu shora uvedených částek jmenovaným za měsíc únor 2021 
 
                                                                                           zodpovídá: Strejcová Blanka 
                                                                                           termín:       do 15.3.2021. 
 

 
 
Zprávu předkládá:    Hončarová    starostka 
 
Zprávu zpracoval dne:   29.1.2021    starostka 



210222_FO  str. 2 / 2 

DŮVODOVÁ  ZPRÁVA 
k návrhu usnesení ze dne 22.2.2021 ve věci 

                     
„Peněžitá plnění fyzickým osobám, které nejsou členy ZMO“ 

 
 
 
1. Název problému a jeho charakteristika 
    Zastupitelstvo má právo rozhodnout dle zákona o obcích (§ 84, odst. 2, písm u) také 
    o tzv. peněžitých plnění občanům, kteří nejsou členy zastupitelstva, avšak podílí se  
    na práci výborů či jsou jinak obecně prospěšní. 
 
2. Konstatování současného stavu a jeho charakteristika 

V roce 2020 vznikla nová přestupková komise, jejíž členy jsou paní Anna Ulrychová 
a pan Stanislav Ptáčník. Aktivně se podílejí na řešení přestupků v našem MO. 

 
3. Navrhované řešení 
    Schválit navrhovanou výši odměn jmenovaným osobám. 

 


